Zaklacznik do wykonania planu wydatkéw budzetu Gminy Borne Sulinowo

Wykonanie planu dotacji na finansowanie lub dofinansowanie zadas: zZleconych do realizacji

stowar zyszeniom za rok 2011

Lp.

Dziat

Rozdziat

Zadanie Plan wg
uchwaty
budzetowej (po
zmianach)

Wykonanie

630

63095

Promocja Gminy Borpe 8.000,00
Sulinowo poprzez
Organizac Xl
Miedzynarodowego
Zlotu [ Pikniku
Lotniczego

8.000,00

630

63095

Promocja Gminy Borpe 3.000,00
Sulinowo i lokalnych
akwenoéw wodnych
poprzez organizagj
imprez wedkarskich

3.000,00

100,00

630

63095

Promocja miejscoéeo 1.000,00
Pile poprzez organizacje
imprez rekreacyjnych |i
okolicznagciowych

1.000,00

100,00

630

63095

Promocja Gminy Borpe 1.000,00

Sulinowo poprzez
organizacg obchodow
20 Rocznicy HDK w
Dabiu i Dni HDK w
Dabiu

1.000,00

100,00

630

63095

Dziatania na rzecz 2.000,00
wspierania dziaka i
inicjatyw turystycznych
promupcych Gmirg
Borne Sulinowo,
prowadzenie
dziatalngci
wychowawczej,
krajoznawczej i
popularyzatorskich W
zakresie  turystyki

krajoznawstwa,
organizacja imprez
turystycznych i
krajoznawczych dla

mieszkacow gminy

Borne Sulinowo

2.000,00

100,00




6. 851 85154 Przeciwdziatanie 30.000,000 30.000,00 100,00
patologiom spotecznym
7. 851 85195 Ochrona i promogja 15.000,00 15.000,00 100,00
zdrowia. Dziatania na
rzecz integracj
spotecznej 0s6b
niepetnosprawnych  w
zakresie sportu,
turystyki,  kultury i
dziatalngci
rewalidacyjnej,
terapeutycznej
edukacyjnej
8. 852 85295 Podejmowanie dziala 4.500,00 4.500,00/ 100,00
majcych na  celd
aktywizacg i integracg
0s0b w wieku
emerytalnym
9. 854 85412 Wypoczynek feryjny 2.000,00 2.000,00( 100,00
dzieci i miodziey z
rodzin dysfunkcyjnych
ubogich w  formieg
wyjazdowej
10. 900 90095 Dziatania na rzecz 4.000,00 2.684,18/ 67,10
wspierania inicjatyw
ekologicznych
11. 926 92695 Wspieranie i 166.000,00 165.000,00 99,40
upowszechnianie kultury
fizycznej
RAZEM: 236.500,00 234.184,18 99,02




